
—  24  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA22-9-2014 5a Serie speciale - n. 108

    CITTÀ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

      Bando di gara    

     .   

  

                  
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Giugliano in Campania/NA – 

Settore Polizia Municipale; indirizzo: Corso Campano n. 199 – cap. 80014 

Giugliano in Campania/NA; telefono: 0818956400; fax 0813301648; internet: 

www.comune.giugliano.na.it E-mail 

comandante.pm@pec.comune.giugliano.na.it.  

2. Oggetto dell’appalto: procedura aperta per l’affidamento dell’incarico 

professionale di progettazione definitiva, direzione lavori e coordinamento della 

sicurezza in fase di esecuzione dei lavori di “Videocontrollo del territorio e di 

tutela ambientale nell'ambito delle iniziative previste dal Patto Terra dei Fuochi” 

- CIG: 58842160A8. 

3. Tipo di procedura: aperta art. 3 comma 37 e art. 55 del D. Lgs. 163/06.  

4. Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso da determinarsi 

mediante ribasso percentuale sull’importo a base di gara, ai sensi dell’art. 82 del 

D. Lgs. 163/06, con esclusione automatica delle offerte anomale come da 

articolo 124 comma 8 del D.Lgs. 163/06. 

5. Importo complessivo: € 90.616,77, al netto di I.V.A. e contributi 

previdenziali, soggetto a ribasso d’asta.  

6. Categoria di servizio: CPV: 71356000-8  Servizi tecnici. 

7. Condizione di partecipazione: requisiti di ordine generale e speciale previsti 

dal bando (art. 8) e dal disciplinare di gara.  

8. Documentazione e modalità: secondo le norme del bando di gara pubblicato  

 



—  25  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA22-9-2014 5a Serie speciale - n. 108

 

sul sito internet del Comune.  

9. Documenti: gli elaborati di progetto potranno essere visionati e ritirati presso 

il Comando Polizia Municipale, con sede in Giugliano in Campania, Corso 

Campano n. 199. 

10. Termini di validità dell’offerta:180 giorni dalla scadenza dei termini di 

presentazione dell’offerta.  

11. Luogo di esecuzione: Comuni di Giugliano, Parete, Villaricca e Melito. 12. 

Divisione in lotti: no.  

13. Ammissibilità variante: no.  

14. Durata dell’appalto: 60 giorni per la progettazione e fino al collaudo 

provvisorio per la Direzione Lavori.  

15. Finanziamento e pagamento: Delibere Commissariali n. 91/2013 e n. 

94/2013. 

16. Scadenza per la ricezione delle offerte: 07/10/2014, ore 12,00.  

17. Modalità di apertura delle offerte: 09/10/2014, ore 14,30 presso il Comando 

P.M.. 

18. Responsabilità del procedimento: Ing. Generoso Serpico. 

Giugliano, 22/09/2014 

  Settore polizia municipale - Il dirigente
dott.ssa Maria Rosaria Petrillo

  T14BFF16020 (A pagamento).


